



# WOJEWÓDZKI SZPITAL ZESPOLONY IM. L. RYDYGIERA W TORUNIU



DYREKTOR tel. 56 679 35 00  
NACZELNY LEKARZ tel. 56 679 35 01  
Z-CA DYREKTORA DS. ADMINISTRACYJNO-TECHNICZNYCH tel. 56 654 33 77

NIP: 956-19-49-580, REGON: 000316068, BDO: 000014564

ul. Św. Józefa 53-59, 87-107 Toruń 9  
skrytka pocztowa 7, www.wszcz.torun.pl  
tel. 56 679 31 00, fax 56 654 40 54, 56 659 61 28

Toruń, dnia 24-08-2021 r.

**W.Sz.Z: TZ-280-62/21**

dotyczy: postępowania na **dostawę instrumentarium do zabiegów laparoskopowych.**

W związku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

**Pytanie Nr 1:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji nr 4 z załącznika nr 2 (specyfikacji asortymentowo- ilościowo – cenowej przedmiotu zamówienia) do odrębnego pakietu lub zgodzi się na usunięcie podanej pozycji z pakietu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie poz. 4 z Załącznika Nr 2 do SWZ.

**Pytanie Nr 2:**

Czy ze względu na specjalistyczny charakter zamówienia oraz fakt że towar znajduje się w magazynie zewnętrznym poza granicami kraju, Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 20 dni roboczych?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 3:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj. Olej do instrumentów, butelka 50ml oraz Spray uniwersalny, 6 pojemników 280053B o poj. 500 ml + dyfuzor 280053C, które nie podlegają ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 211 ze zm.), a zatem obowiązkowi wystawienia deklaracji zgodności oraz obowiązkowi oznakowania znakiem CE (tzw. wyrób niemedyyczny), dla których staw-ka VAT wynosi 23%?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża zgodę.

**Pytanie Nr 4:**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od ewentualnego wymogu dostarczenia egzemplarzy próbnych oferowanych wyrobów zapisanego w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w rozdz. IV pkt. V, ppkt. 3?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis SWZ – to nie jest wymóg obligatoryjny.

**Pytanie Nr 5:**

Czy w celu umiarkowania kar umownych Zamawiający obniży wysokość kary, o której mowa we wzorze umowy §4 ust. 1b z 3% na 1% wartości brutto niezrealizowanej części umowy za każdy dzień zwłoki w dostawie trwającej powyżej 3 dni?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej.

***Wszelkie dopuszczenia, zmiany wynikające z powyższych odpowiedzi na pytania należy uwzględnić w składanych ofertach.***

Z poważaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy  
Prawo zamówień publicznych  
z up. Dyrektora Wojewódzkiego  
Szpitala Zespołowego w Toruniu

KIEROWNIK  
Działu Zamówień Publicznych  
i Zapleczenia  
Anna Wulnych-Krajewska



Województwo  
Kujawsko-Pomorskie